СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 20 февраля 2017 г.  № 31/4

Об утверждении Перечня недвижимого имущества,
принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области» из федеральной собственности от
ФГКУ «Центральное территориальное управление имущественных отношений»

Министерства обороны Российской Федерации

 В соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004  № 122-
ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с
принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный
Закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2008 № 1053 «О
некоторых мерах по управлению федеральным имуществом», на основании приказа
заместителя Министра обороны Российской Федерации от 14.10.2016 № 841 «О передаче
объектов недвижимого имущества в собственность муниципального образования
городской округ Подольск Московской области», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

 1. Утвердить Перечень недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную
собственность муниципального образования «Городской округ Подольск Московской
области» из федеральной собственности от ФГКУ «Центральное территориальное
управление имущественных отношений» Министерства обороны Российской Федерации
(приложение).

2. Администрации Городского округа Подольск осуществить необходимые
организационные и юридические действия по приему имущества, указанного в
приложении № 1 к настоящему решению, в муниципальную собственность
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» из
федеральной собственности от ФГКУ «Центральное территориальное управление
имущественных отношений» Министерства обороны Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию по вопросам перспективного развития территории, муниципальной
собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                                                     Глава Городского округа
Городского округа Подольск                                                                                      Подольск

                               Н.П. Москалев                                                                            Н.И. Пестов

Приложение
к решению Совета депутатов
Городского округа Подольск

от 20.02.2017г. № 31/4

Перечень

недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального
образования «Городской округ Подольск Московской области»

из федеральной собственности от ФГКУ «Центральное территориальное управление
имущественных отношений» Министерства обороны Российской Федерации

№
п/п Наименование Местоположение

1 2 3
1 Квартира № 4 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
2 Квартира № 10 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
3 Квартира № 13 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
4 Квартира № 15 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
5 Квартира № 21 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
6 Квартира № 26 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
7 Квартира № 37 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
8 Квартира № 38 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
9 Квартира № 40 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 1
10 Квартира № 1 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
11 Квартира № 3 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
12 Квартира № 4 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
13 Квартира № 5 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
14 Квартира № 6 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
15 Квартира № 7 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
16 Квартира № 8 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
17 Квартира № 9 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
18 Квартира № 10 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
19 Квартира № 11 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
20 Квартира № 12 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 3
21 Квартира № 3 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
22 Квартира № 4 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
23 Квартира № 5 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
24 Квартира № 9 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
25 Квартира № 11 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
26 Квартира № 17 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
27 Квартира № 18 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
28 Квартира № 20 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
29 Квартира № 22 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
30 Квартира № 23 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
31 Квартира № 24 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
32 Квартира № 26 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
33 Квартира № 29 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
34 Квартира № 30 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 4
35 Квартира № 7 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
36 Квартира № 8 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
37 Квартира № 9 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
38 Квартира № 11 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
39 Квартира № 13 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6

№
п/п Наименование Местоположение

1 2 3
40 Квартира № 14 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
41 Квартира № 17 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
42 Квартира № 21 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
43 Квартира № 24 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
44 Квартира № 27 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
45 Квартира № 28 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
46 Квартира № 29 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
47 Квартира № 30 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
48 Квартира № 31 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
49 Квартира № 33 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
50 Квартира № 36 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
51 Квартира № 42 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
52 Квартира № 45 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
53 Квартира № 55 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
54 Квартира № 56 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
55 Квартира № 58 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
56 Квартира № 59 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
57 Квартира № 65 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
58 Квартира № 74 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 6
59 Квартира № 1 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
60 Квартира № 2 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
61 Квартира № 8 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
62 Квартира № 9 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
63 Квартира № 10 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
64 Квартира № 13 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
65 Квартира № 17 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
66 Квартира № 19 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
67 Квартира № 23 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
68 Квартира № 24 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
69 Квартира № 25 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
70 Квартира № 28 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
71 Квартира № 30 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
72 Квартира № 31 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
73 Квартира № 32 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
74 Квартира № 33 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
75 Квартира № 34 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
76 Квартира № 35 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
77 Квартира № 36 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
78 Квартира № 38 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
79 Квартира № 45 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
80 Квартира № 54 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 7
81 Квартира № 10 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
82 Квартира № 15 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
83 Квартира № 18 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
84 Квартира № 20 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
85 Квартира № 23 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
86 Квартира № 24 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
87 Квартира № 28 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
88 Квартира № 30 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
89 Квартира № 34 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8

№
п/п Наименование Местоположение

1 2 3
90 Квартира № 54 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
91 Квартира № 59 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
92 Квартира № 60 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
93 Квартира № 63 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
94 Квартира № 67 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
95 Квартира № 70 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
96 Квартира № 71 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
97 Квартира № 75 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 8
98 Квартира № 1 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
99 Квартира № 5 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
100 Квартира № 6 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
101 Квартира № 7 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
102 Квартира № 12 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
103 Квартира № 16 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
104 Квартира № 18 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
105 Квартира № 21 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
106 Квартира № 28 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
107 Квартира № 32 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
108 Квартира № 33 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
109 Квартира № 35 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
110 Квартира № 38 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
111 Квартира № 39 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
112 Квартира № 51 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
113 Квартира № 52 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
114 Квартира № 60 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
115 Квартира № 64 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
116 Квартира № 65 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
117 Квартира № 67 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
118 Квартира № 70 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
119 Квартира № 72 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 9
120 Квартира № 4 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
121 Квартира № 7 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
122 Квартира № 8 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
123 Квартира № 12 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
124 Квартира № 13 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
125 Квартира № 14 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
126 Квартира № 16 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
127 Квартира № 23 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
128 Квартира № 27 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
129 Квартира № 28 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
130 Квартира № 29 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
131 Квартира № 30 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
132 Квартира № 34 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
133 Квартира № 40 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
134 Квартира № 48 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
135 Квартира № 50 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
136 Квартира № 51 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
137 Квартира № 56 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
138 Квартира № 60 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
139 Квартира № 61 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10

№
п/п Наименование Местоположение

1 2 3
140 Квартира № 62 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
141 Квартира № 64 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
142 Квартира № 72 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
143 Квартира № 74 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
144 Квартира № 75 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
145 Квартира № 83 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10
146 Квартира № 88 Московская обл., г. Климовск, ул. Школьная, д. 50, корп. 10

	РЕШЕНИЕ
	от 20.02.2017г. № 31/4
	Перечень